注 意
弊社製品をご使用いただく際には、事前に必ずお読みください。
■ カタログの記載内容
当カタログの記載内容は2023年3月現在のものです。製品改良などのために予告なく記載内容を変更することや当カタログに
記載の製品の供給を停止することがあります。したがいまして、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいます
ようお願いします。
当カタログの記載内容または納入仕様書の範囲外で弊社製品をご使用になり、万一その使用機器に損害、不具合などが生じまし
ても弊社は一切の責任を負いかねますのでご了承ください。

L
T
e
W
A AB
C
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for Medical Devices Equipment
■アイテム一覧
●2016KK タイプ 【厚み：1.0mm max.】
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
LLANB2016KKTR24M MAKK2016TR24M RoHS 0.24 ±20％ - 0.037 4,200 3,000 2
LLANB2016KKTR33M MAKK2016TR33M RoHS 0.33 ±20％ - 0.040 3,600 3,200 2
LLANB2016KKTR47M MAKK2016TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 3,200 2,800 2
LLANB2016KKTR68M MAKK2016TR68M RoHS 0.68 ±20％ - 0.065 2,500 2,500 2
LLANB2016KKT1R0M MAKK2016T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.075 2,200 2,200 2
LLANB2016KKT1R5M MAKK2016T1R5M RoHS 1.5 ±20％ - 0.130 1,600 1,650 2
LLANB2016KKT2R2M MAKK2016T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.160 1,500 1,500 2
LLANB2016KKT3R3M MAKK2016T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.255 1,150 1,200 2
LLANB2016KKT4R7M MAKK2016T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.380 1,000 950 2
●2520KK タイプ 【厚み：1.0mm max.】
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
LLANB2520KKTR33M MAKK2520TR33M RoHS 0.33 ±20％ - 0.038 4,700 3,500 2
LLANB2520KKTR47M MAKK2520TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.046 3,900 3,200 2
LLANB2520KKTR68M MAKK2520TR68M RoHS 0.68 ±20％ - 0.059 3,700 2,900 2
LLANB2520KKT1R0M MAKK2520T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.072 2,700 2,500 2
LLANB2520KKT1R5M MAKK2520T1R5M RoHS 1.5 ±20％ - 0.125 2,300 1,800 2
LLANB2520KKT2R2M MAKK2520T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.156 1,900 1,500 2
LLANB2520KKT3R3M MAKK2520T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.200 1,550 1,300 2
LLANB2520KKT4R7M MAKK2520T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.300 1,300 1,100 2
●2520MK タイプ 【厚み：1.2mm max.】
直流重畳許容電流
Idc1
温度上昇許容電流
Idc2
LLANB2520MKTR47M MAMK2520TR47M RoHS 0.47 ±20％ - 0.039 4,200 3,400 2
LLANB2520MKTR68M MAMK2520TR68M RoHS 0.68 ±20％ - 0.048 3,200 3,200 2
LLANB2520MKT1R0M MAMK2520T1R0M RoHS 1.0 ±20％ - 0.059 3,100 2,700 2
LLANB2520MKT2R2M MAMK2520T2R2M RoHS 2.2 ±20％ - 0.110 2,000 1,900 2
LLANB2520MKT3R3M MAMK2520T3R3M RoHS 3.3 ±20％ - 0.156 1,800 1,700 2
LLANB2520MKT4R7M MAMK2520T4R7M RoHS 4.7 ±20％ - 0.260 1,500 1,300 2
※）直流重畳許容電流（Idc1）は、直流重畳によるインダクタンス低下が30％以内となる直流電流値（at 20℃）
※）温度上昇許容電流（Idc2）は、温度上昇が40℃となる直流電流値（at 20℃）
※）定格電流値は、Idc1 または Idc2 のどちらか低い方の直流電流値とする。
定格電流　※）　［ｍA］（max.）